## JANUARY 22, STS. VINCENT & ANASTASIUS, MARTYRS

Errors? [help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

These two martyrs also had each the honor of a separate stational Mass at Rome. St. Vincent, a Spanish deacon, suffered death for the Faith, under Diocletian, in the year 300. St. Anastasius, a native of Persia, was also put to death for being a Christian. The feasts of these two are both celebrated on the same day.

The example of the heroic fortitude of the martyrs, who in the hope of the resurrection, rather than betray the Faith, seek no escape from death, is, indeed, necessary in our days when a sentimental pietistic feeling threatens to replace in the conscience of many the practical profession of the Christian life.

[New User Guide](#)

### AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: **†**In nōmine Patris, et Filiī, et Spīritus Sancti. Amen.

P: Introībo ad altāre Dei.

S: Ad Deum qui lātificat juventūtem meam.

(Psalm 42)

P: Jūdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hōmīne iniquo et doloso érue me.

S: Quia tu es, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incēdo, dum afflīgit me inimicus?

P: Emīte lucem tuam, et veritātem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introībo ad altāre Dei: ad Deum qui lātificat juventūtem meam.

P: Confiteor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, áнима mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutare vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.

S: Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sācula sāculórum. Amen.

P: Introībo ad altāre Dei.

S: Ad Deum qui lātificat juventūtem meam.

P: **†**Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confiteor Deo omnipoténti, bēátæ Maríæ semper Vírgini, bēátō Michaéli Archángelo, bēátō Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis frates: quia peccávi nimis cogitatiōne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor bēatam Maríam semper Vírginem, bēatum Michaélem Archángelum, bēatūm Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereártur tui omnípotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.

P: Amen.

S: Confiteor Deo omnipoténti, bēátæ Maríæ semper Vírgini, bēátō Michaéli Archángelo, bēátō Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et tibi pater: quia peccávi nimis cogitatiōne, verbo, et ópere: (**strike breast 3 times**) mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor bēatam Maríam semper Vírginem, bēatum Michaélem Archángelum, bēatūm Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.